

DANSK BYGNINGSRENOVERING ApS

Stokagervej 5
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Søren Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK BYGNINGSRENOVERING ApS
Stokagervej 5
8240 Risskov

Telefonnummer: 87483002
Fax: 86941101

CVR-nr: 32306764
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive bygge og anlægs virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 273.255 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.721.499	2.330.659
Personaleomkostninger	1	-1.400.000	-1.617.956
Resultat af ordinær primær drift		321.499	712.703
Andre finansielle indtægter		31.598	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.385	-13.415
Ordinært resultat før skat		350.712	699.288
Skat af årets resultat	2	-77.457	-174.987
Årets resultat		273.255	524.301
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		273.255	524.301
I alt		273.255	524.301

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		178.000	195.000
Varebeholdninger i alt		178.000	195.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.435	444.531
Igangværende arbejder for fremmed regning		262.000	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.550	351.744
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		659.116	
Andre tilgodehavender	3	26.224	189.819
Tilgodehavender i alt		1.858.325	1.031.094
Likvide beholdninger		29.902	298.221
Omsætningsaktiver i alt		2.066.227	1.524.315
Aktiver i alt		2.066.227	1.524.315

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.213.514	940.259
Egenkapital i alt		1.263.514	990.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.327	101.053
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		285.551	0
Skyldig selskabsskat			174.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	306.835	258.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		802.713	534.056
Gældsforpligtelser i alt		802.713	534.056
Passiver i alt		2.066.227	1.524.315

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	940.259	990.259
Årets resultat		273.255	273.255
Egenkapital, ultimo	50.000	1.213.514	1.263.514

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.400.000	-
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	<u>1.400.000</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	77.457	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>77.457</u>	<u>-</u>

3. Andre tilgodehavender

Carl Ras	4.143
Deposita	21.771
Sadolin	310

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms 306.835